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Vaterteil Typ A nach MIL A-A-59326A mit BSPP Innengewinde
Male adapter type A - MIL A-A-59326A with female BSPP thread

Adapteur type A fileté femelle BSPP - MIL A-A-59326A

Adaptador camlock macho tipo A -MIL A-A-59326A con rosca hembra BSPP
Mezczyzna Typ A - MIL A-A-59326A - Wtyk z gwintem wewnetrznym BSPP

- AO50AL Aluminum 10 bar DNO15 1/2"
—

o AO75AL Aluminum 17 bar DNO020 3/4"
. —-—

N 1 - A100AL Aluminum 17 bar DNO025 I
) A125AL Aluminum 17 bar DNO032 1"1/4
v AT50AL Aluminum 17 bar DNO040 1"1/2

A200AL Aluminum 17 ban DNO50 24
A250AL Aluminum 10 bar DNO0é65 2"1/2

A300AL Aluminum 8,5 bar DNO8O, 3"

A400AL Aluminum 6,5 bar DN100 4"

A500AL Aluminum S lexelr DN125 5i

A600AL Aluminum 5bar DN150 6"

A800AL Aluminum 4 bar DN200 8"

Mutterteil Typ B nach MIL A-A-59326 A mit BSPT Aussengewinde - NBR Dichtung
Female coupler type B - MIL A-A-59326A with male BSPT thread - NBR Gasket

Adapteur type B fileté male BSPT - MIL A-A-593268A - Joint NBR

Camlock hembra tipo B -MIL A-A-59326A con rosca macho BSTP- Junta NBR

Kobieta Typ B - MIL A-A-59326A - Gniazdo z gwintem zewnetrznym BSPT - NBR Uszczelka

BOSOAL Aluminum 10 bar DNO15 1/2"
BO75AL Aluminum 17 bar DNO020 3/4"
B1OOAL Aluminum 17 bar DNO025 1"
B125AL Aluminum 17 bar DNO032 1"1/4
B150AL Aluminum 17 bar DN040 1"1/2
B200AL Aluminum 17 bar DNO50 2"
B250AL Aluminum 10 bar DNO0é65 2"1/2
B300OAL Aluminum 8,5 bar DNO080 &
B400OAL Aluminum 6,5 bar DN100 4"
B5SOOAL Aluminum 5 bar DN125 5"
B6OOAL Aluminum 5bar DN150 6"
B8OOAL Aluminum 4 bar DN200 g"



Mutterteil Typ C nach MIL A-A-59326 A mit Stutzen fur Schelleneinband - NBR Dichtung

Female coupler type C - MIL A-A-59326A with grooved hose-shank - NBR Gasket

Coupleur type C douille annelée sans collerette - MIL A-A-59326A - Joint NBR

Camlock hembra tipo C - MIL A-A-59326A con espiga acanalada - junta NBR

Kobieta Typ C - MIL A-A-59326A - Gniazdo z karbowang koncéwkg do weza do mocowania opaskami - NBR Uszczelka

COS50AL
CO75AL
C100AL
CI125AL
CI150AL
C200AL
C250AL
C300AL
C400AL
C500AL
C600AL
C800AL

Mutterteil Typ D nach MIL A-A-59326 A mit BSPP Innengewinde - NBR Dichtung

Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum

Aluminum

WP
10 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
10 bar
8.5 bar
6,5 bar
5 bar
5bar
4 bar

Dimension
DNOI5
DN020
DNO025
DNO032
DN040
DNO50
DNO065
DNO080
DN100
DN125
DN150
DN200

Shank
13mm
21mm
27mm
34mm
40mm
S5Tmm
64mm
76mm

103mm
128mm
152mm

200mm

Female coupler type D - MIL A-A-59326A with female BSPP thread - NBR Gasket
Coupleur type D fileté femelle BSPP- - MIL A-A-59326A Joint NBR

Camlock Tipo D - MIL A A 59326A con rosca hembra BSPP - junta NBR
Kobieta Typ D - MIL A-A-59326A - Gniazdo z gwintem wewnetrznym BSPP - NBR Uszczelka

DOS0AL
DO75AL
D100AL
DI125AL
D150AL
D200AL
D250AL
D300AL
D400AL
D500AL
D60OAL
D800AL

Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum

Aluminum

WP
10 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
10 bar
8,5 bar
6,5 bar
5 bar
5bar
4 bar

Dimension
DNO15
DNO020
DN025
DNO032
DN040
DNO50
DN065
DN080
DN100
DN125
DN150
DN200

Thread
1/2"
3/4"

"
1"1/4
1"1/2

o
2"1/2

.
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Vaterteil Typ E nach MIL A-A-59326 A mit Stutzen fur Schelleneinband

Male adapter type E - MIL A-A-59326A with grooved hose-shank

Adapteur type E douille annelée sans collerette - MIL A-A-59326A

Adaptador camlock para manguera tipo E - MIL A-A-59324A con espiga acanalada

Mezczyzna Typ E - MIL A-A-59326A - Wiyk z karbowang kohcédwkqg do weza do mocowania opaskami

| Part-Nr._ | Material | _ WP__|Dimension| _Shank ]

EOS50AL Aluminum 10 bar DNO15 13mm
EO75AL Aluminum 17 bar DNO020 21Imm
ET100AL Aluminum 17 bar DNO25 27mm
E125AL Aluminum 17 bar DNO032 34mm
E150AL Aluminum 17 bar DNO040 40mm
E200AL Aluminum 17 bar DNO50 STmm
E250AL Aluminum 10 bar DNO065 64mm
E300AL Aluminum 8,5 bar DNO080 76mm
E400AL Aluminum 6,5 bar DN100 103mm
E500AL Aluminum 5 bar DN125 128mm
E4O0AL Aluminum 5 bar DN150 152mm
ES8OOAL Aluminum 4 bar DN200 200mm

Vaterteil Typ F nach MIL A-A-59326A mit BSPT Aussengewinde
Male adapter type F - MIL A-A-59326A with male BSPT thread

Adapteur type F fileté male BSPT - MIL A-A-59326A

Adaptador camlock mach fipo F - MIL A-A-59326A con rosca macho BSPT
Mezczyzna Typ F - MIL A-A-59324A - Wtyk z gwintem zewnetrznym BSPT

S - - FOS50AL Aluminum 10 bar DNO15 1/2"
bt FO75AL Aluminum 17 bar DNO020 3/4"
g g 1 F100AL Aluminum 17 bar DN025 1

- F125AL Aluminum 17 bar DNO032 1"1/4
F150AL Aluminum 17 bar DNO040 1"1/2
F200AL Aluminum 17 bar DNO50 2"
F250AL Aluminum 10 bar DNO065 2"1/2
F300AL Aluminum 8,5 bar DNO080 3"
F400AL Aluminum 6,5 bar DN100 4"
FS500AL Aluminum 5 bar DN125 5"
F600AL Aluminum 5 bar DN150 6"
F8OOAL Aluminum 4 bar DN200 8"



Kappe Typ DC nach MIL A-A-59326A - NBR Dichtung

Dust cap type DC - MIL A-A-59326A - NBR Gasket
Bouchon coupleur type DC -MIL A-A-59326A - - Joint NBR
Tapdn camlock tipo DC - MIL A-A-59326A - Junta NBR
Zaslepka wtyku Typ DC - MIL A-A-59326A - NBR Uszczelka

DCO50AL
DCO75AL
DCI00AL
DCI125AL
DCI50AL
DC200AL
DC250AL
DC300AL
DC400AL
DC500AL
DC600AL
DCB800AL

Stopfen Typ DP nach MIL A-A-59326A

Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum

Aluminum

Dust plug type DP - MIL A-A-59326A

Bouchon adapteur type DP - MIL A-A-59326A

Tapodn camlock tipo DP - MIL A-A-59326A
Zaslepka gniazda Typ DP - MIL A-A-59326A

DPOSOAL
DPO75AL
DP100AL
DP125AL
DP150AL
DP200AL
DP250AL
DP300AL
DP400AL
DP500AL
DP600AL
DP8OOAL

Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum
Aluminum

Aluminum

10 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
10 bar
8,5 bar
6,5 bar
S5bar
Sbar
4 bar

WP
10 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
17 bar
10 bar
8,5 bar
6,5 bar
Sbar
Sbar
4 bar

DNO15
DNO020
DNO025
DNO032
DN040
DNO050
DNO065
DNO080
DN100
DN125
DN150
DN200

Dimension
DNO15
DN020
DNO025
DN032
DNO040
DN050
DNO065
DN080
DN100
DN125
DN150
DN200




